АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2012г.                                                                                         № 73
«Об изменении размера

платы за предоставление торгового

места на ярмарке»
В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»  Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 20.07.2012 г. плату за предоставление торгового места на ярмарке на территории п. Октябрь в размере 100 рублей за одно торговое место в день.

2. Размер одного торгового места, указанного в п. 1 настоящего постановления, составляет 6 квадратных метров.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

4. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 15.10.2010 г. № 57 «О размере платы за предоставление торгового места на ярмарке».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кижменёву С.В.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                  В.В. Солдатов